
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/549/23 

RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie  zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 84.144.551,79 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące   68.459.915,27 zł, 

b) dochody majątkowe  15.684.636,52 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy i po zmianie plan wynosi 100.782.262,37 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące 69.299.316,55 zł, 

b) wydatki majątkowe 31.482.945,82 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu po zmianie wynosi 16.637.710,58 zł i zostanie on sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych – 

kwota 2.664.481,32 zł, wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy w kwocie 1.910.230,01 zł 

i przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 262.999,25 zł oraz 

przychodami budżetu w kwocie 11.800.000,00 zł. z tytułu zaciągniętych kredytów. 

§ 5. Przychody budżetu po zmianie wynoszą 19.877.764,18 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Dokonuje się zmian kwot planu dochodów i planu wydatków środków z RFIL, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy za rok 2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 5966



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Małgorzata Gniewaszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5966



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/549/23 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 27 października 2023 r. 

 DOCHODY                 
 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
26 625 015,00 -17 696,99 0,00 26 607 318,01 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
410 000,00 -17 696,99 0,00 392 303,01 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 
70 000,00 -17 696,99 0,00 52 303,01 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 602 907,38 -110 695,75 6 013,15 5 498 224,78 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
10 000,00 0,00 6 013,15 16 013,15 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 
0,00 0,00 2 934,88 2 934,88 

   0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00 3 078,27 13 078,27 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 152 054,00 -32 592,00 0,00 119 462,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

102 054,00 -32 592,00 0,00 69 462,00 

  90095  Pozostała działalność 965 853,38 -78 103,75 0,00 887 749,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5966



 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 965 353,38 -78 103,75 0,00 887 249,63 

 bieżące razem: 61 846 926,82 -128 392,74 6 013,15 61 724 547,23 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

67 838,78 0,00 0,00 67 838,78 

 

 majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 559 879,00 -1 484 716,15 0,00 75 162,85 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 500 000,00 -1 484 716,15 0,00 15 283,85 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 500 000,00 -1 484 716,15 0,00 15 283,85 

 758   Różne rozliczenia 831 192,08 0,00 7 706,17 838 898,25 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816  Wpływy do rozliczenia 803 757,08 0,00 7 706,17 811 463,25 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 803 757,08 0,00 7 706,17 811 463,25 

 
majątkowe razem: 17 161 646,50 -1 484 716,15 7 706,17 15 684 636,52 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

949 349,09 0,00 0,00 949 349,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5966



 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

                  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 6 735 368,04 0,00 0,00 6 735 368,04 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 85 743 941,36 -1 613 108,89 13 719,32 84 144 551,79 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 017 187,87 0,00 0,00 1 017 187,87 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

                  

                  

 Różnica w kwocie 162.730,43 zł  między dochodami a wydatkami  w zadaniach zleconych to:    

 - kwota 154.835,99 zł, która  wynika z wprowadzonych środków  na wypłaty dodatków węglowych niewykorzystanych w 2022.    

 Z tego tytułu  2023 r. zwiększono przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na wydzielonym rachunku bankowym (& 905) i plan wydatków.    

                  

 - kwota 7.894,44 zł ,która wynika z wprowadzenia środków na organizację bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców w stałym obwodzie głosowania położnonym na obszarze danej gminy.   

                  

                  

                  

              

                    

                    

              

                  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5966



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/549/23 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 27 października 2023 r. 

 WYDATKI                 

 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 6 223 231,01 171 586,00 71 586,00 0,00 71 586,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 051 645,01 6 051 645,01 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 914 716,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 914 716,15 -1 914 716,15 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 706,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 706,17 7 706,17 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 316 221,03 171 586,00 71 586,00 0,00 71 586,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 144 635,03 4 144 635,03 0,00 0,00 0,00 

 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 5 504 566,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 504 566,01 5 504 566,01 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 914 716,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 914 716,15 -1 914 716,15 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 706,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 706,17 7 706,17 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 597 556,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 597 556,03 3 597 556,03 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 200 808,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 808,93 3 200 808,93 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 000,00 -430 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 770 808,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 808,93 2 770 808,93 0,00 0,00 0,00 

 

  6100 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 

realizowane ze 

środków 

otrzymanych z 

Rządowego 

Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 

przed zmianą 803 757,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 757,08 803 757,08 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 706,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 706,17 7 706,17 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 811 463,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 463,25 811 463,25 0,00 0,00 0,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione 

ze środków z 
Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 484 716,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 484 716,15 -1 484 716,15 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 15 283,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 283,85 15 283,85 0,00 0,00 0,00 

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 26 506 922,09 4 362 298,56 4 062 298,56 0,00 4 062 298,56 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 144 623,53 22 144 623,53 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 990 000,00 -3 990 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 353 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 22 869 922,09 4 672 298,56 4 372 298,56 0,00 4 372 298,56 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 197 623,53 18 197 623,53 0,00 0,00 0,00 

 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 13 420 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 120 000,00 13 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 750 000,00 -2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 10 670 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 370 000,00 10 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 13 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 120 000,00 13 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 750 000,00 -2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 10 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 370 000,00 10 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 12 605 598,56 3 812 298,56 3 812 298,56 0,00 3 812 298,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 793 300,00 8 793 300,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 240 000,00 -1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 311 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 676 598,56 4 122 298,56 4 122 298,56 0,00 4 122 298,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 554 300,00 7 554 300,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5966



 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 3 421 298,56 3 421 298,56 3 421 298,56 0,00 3 421 298,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 731 298,56 3 731 298,56 3 731 298,56 0,00 3 731 298,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 8 748 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 748 300,00 8 748 300,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 240 000,00 -1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 509 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 509 300,00 7 509 300,00 0,00 0,00 0,00 

 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 460 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 502 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 568 510,00 1 357 400,00 1 357 400,00 27 100,00 1 330 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 110,00 211 110,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 558 510,00 1 357 400,00 1 357 400,00 27 100,00 1 330 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 110,00 201 110,00 0,00 0,00 0,00 

 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 086 000,00 883 500,00 883 500,00 7 000,00 876 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 500,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 046 000,00 883 500,00 883 500,00 7 000,00 876 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 482 510,00 473 900,00 473 900,00 20 100,00 453 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 512 510,00 473 900,00 473 900,00 20 100,00 453 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 610,00 38 610,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 38 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 610,00 38 610,00 0,00 0,00 0,00 

 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 353 347,48 353 347,48 353 347,48 107 400,00 245 947,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -17 696,99 -17 696,99 -17 696,99 0,00 -17 696,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 335 650,49 335 650,49 335 650,49 107 400,00 228 250,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 343 347,48 343 347,48 343 347,48 107 400,00 235 947,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -17 696,99 -17 696,99 -17 696,99 0,00 -17 696,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 325 650,49 325 650,49 325 650,49 107 400,00 218 250,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 217 755,98 217 755,98 217 755,98 0,00 217 755,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -17 696,99 -17 696,99 -17 696,99 0,00 -17 696,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 200 058,99 200 058,99 200 058,99 0,00 200 058,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 9 380 892,95 6 614 469,78 6 359 469,78 106 200,00 6 253 269,78 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 2 766 423,17 2 766 423,17 2 136 290,72 0,00 0,00 

 zmniejszenie -32 592,00 -32 592,00 -32 592,00 0,00 -32 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 013,15 6 013,15 6 013,15 0,00 6 013,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 354 314,10 6 587 890,93 6 332 890,93 106 200,00 6 226 690,93 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 2 766 423,17 2 766 423,17 2 136 290,72 0,00 0,00 

 

 90004  

Utrzymanie zieleni 

w miastach i 
gminach 

przed zmianą 81 815,78 81 815,78 81 815,78 0,00 81 815,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 013,15 6 013,15 6 013,15 0,00 6 013,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 87 828,93 87 828,93 87 828,93 0,00 87 828,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 77 115,78 77 115,78 77 115,78 0,00 77 115,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 013,15 6 013,15 6 013,15 0,00 6 013,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 83 128,93 83 128,93 83 128,93 0,00 83 128,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 362 054,00 362 054,00 362 054,00 0,00 362 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -32 592,00 -32 592,00 -32 592,00 0,00 -32 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 329 462,00 329 462,00 329 462,00 0,00 329 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 359 054,00 359 054,00 359 054,00 0,00 359 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -32 592,00 -32 592,00 -32 592,00 0,00 -32 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 326 462,00 326 462,00 326 462,00 0,00 326 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 376 436,17 2 086 856,17 685 950,00 11 200,00 674 750,00 1 400 906,17 0,00 0,00 0,00 0,00 289 580,00 289 580,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 393 436,17 2 086 856,17 685 950,00 11 200,00 674 750,00 1 400 906,17 0,00 0,00 0,00 0,00 306 580,00 306 580,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 805 530,00 1 515 950,00 665 950,00 11 200,00 654 750,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 580,00 289 580,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5966



 po zmianach 1 822 530,00 1 515 950,00 665 950,00 11 200,00 654 750,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 580,00 306 580,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 289 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 580,00 289 580,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 306 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 580,00 306 580,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 99 465 449,72 62 135 493,92 54 980 471,18 27 117 877,61 27 862 593,57 3 501 648,62 2 570 535,34 112 838,78 0,00 970 000,00 37 329 955,80 37 329 955,80 2 404 844,81 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 995 005,14 -50 288,99 -50 288,99 0,00 -50 288,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 944 716,15 -5 944 716,15 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 413 719,32 316 013,15 316 013,15 0,00 316 013,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 706,17 97 706,17 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 93 884 163,90 62 401 218,08 55 246 195,34 27 117 877,61 28 128 317,73 3 501 648,62 2 570 535,34 112 838,78 0,00 970 000,00 31 482 945,82 31 482 945,82 2 404 844,81 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 898 098,47 6 898 098,47 2 668 313,47 564 913,67 2 103 399,80 0,00 4 229 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 898 098,47 6 898 098,47 2 668 313,47 564 913,67 2 103 399,80 0,00 4 229 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5966



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/549/23 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 27 października 2023 r. 

 INWESTYCJE     
          

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 6 051 645,01 - 1 907 009,98 4 144 635,03 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 504 566,01 - 1 907 009,98 3 597 556,03 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200 808,93 - 430 000,00 2 770 808,93 

 
   

Budowa zbiorczej kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Krężna, Kozierogi i PIekarki w Gminie Wola 

Krzysztoporska 
360 808,93 - 200 000,00 160 808,93 

    Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Woli Krzysztoporskiej 300 000,00 - 230 000,00 70 000,00 

 
  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 
803 757,08 7 706,17 811 463,25 

 
   

Budowa zbiorczej kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Krężna, Kozierogi i PIekarki w Gminie Wola 

Krzysztoporska 
803 757,08 7 706,17 811 463,25 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
1 500 000,00 - 1 484 716,15 15 283,85 

    Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Woli Krzysztoporskiej 1 500 000,00 - 1 484 716,15 15 283,85 

 600   Transport i łączność 22 144 623,53 - 3 947 000,00 18 197 623,53 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 13 120 000,00 - 2 750 000,00 10 370 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 120 000,00 - 2 750 000,00 10 370 000,00 

 

   

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1913E Siomki-Glina od skrzyżowania z drogą powiatową nr 

1500E Piotrków-Jeżów w miejscowości Siomki do skrzyżowania z drogą gminną nr 110457E w miejscowości 

Piaski 

13 100 000,00 - 2 750 000,00 10 350 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 8 793 300,00 - 1 239 000,00 7 554 300,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 748 300,00 - 1 239 000,00 7 509 300,00 

 
   

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych – Droga wewnętrzna w miejscowości Mąkolice – etap I, o 

długości 0,48 km 
322 300,00 - 40 000,00 282 300,00 

    Przebudowa drogi gminnej Nr 110457E w miejscowości Glina w Gminie Wola Krzysztoporska 8 180 000,00 - 1 200 000,00 6 980 000,00 

    Przebudowa drogi w m. Piaski  0,00 1 000,00 1 000,00 

  60017  Drogi wewnetrzne 210 000,00 42 000,00 252 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 42 000,00 252 000,00 

 
   Budowa drogi gminnej nr 110488E oraz dróg wewnętrznych w Gminie Wola Krzysztoporska 0,00 1 000,00 1 000,00 

 
   

Budowa drogi w miejscowości Parzniewice na odcinku od drogi powiatowej nr 1500E ( ul.Kaliska ) do drogi 

wewnętrznej ( ul.Lipowa ) 
0,00 1 000,00 1 000,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej Huta – Mzurki  210 000,00 40 000,00 250 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 211 110,00 - 10 000,00 201 110,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 202 500,00 - 40 000,00 162 500,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5966



    Zakup działek 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00 

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 8 610,00 30 000,00 38 610,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 610,00 30 000,00 38 610,00 

    Budowa odwodnienia budynku komunalnego w m. Gomulin ul. Trybunalska 8 8 610,00 30 000,00 38 610,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 289 580,00 17 000,00 306 580,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 289 580,00 17 000,00 306 580,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 580,00 17 000,00 306 580,00 

    Przebudowa budynku DL Majków Duży  0,00 12 000,00 12 000,00 

    Przebudowa budynku DL Mąkolice  0,00 5 000,00 5 000,00 

   

 Razem 37 329 955,80 - 5 847 009,98 31 482 945,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5966



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/549/23 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 27 października 2023 r. 

 PRZYCHODY     
      

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

262 999,25 0,00 262 999,25 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 950 283,61 0,00 1 950 283,61 

 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 15 000 000,00 0,00 15 000 000,00 

 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 646 377,57 - 3 981 896,25 2 664 481,32 

 

 
Razem: 23 859 660,43 Razem: -3 981 896,25 Razem: 19 877 764,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5966



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI/549/23 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 27 października 2023 r. 

       

       

  Plan finansowy na 2023 r.    

Dochody i wydatki z tytułu środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

       
Dochody       

  
  

 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 803 757,08  7 706,17  811 463,25  

 75816  Wpływy do rozliczenia 803 757,08  7 706,17  811 463,25  

  6100 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

źródeł - Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 

803 757,08  7 706,17  811 463,25  

Razem: 803 757,08  7 706,17  811 463,25  

       

       

       

WYDATKI       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 803 757,08  7 706,17  811 463,25  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 803 757,08  7 706,17  811 463,25  

  6100 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - Budowa zbiorczej 

kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Krężna, Kozierogi 

i PIekarki w Gminie Wola 

Krzysztoporska 

803 757,08  7 706,17  811 463,25  

Razem: 803 757,08  7 706,17  811 463,25  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5966


		2024-07-30T12:46:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




